
UCHWAŁA NR L/614/17
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 24 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę budżetową  miasta Bytomia na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 poz. 814, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2017 rok dokonuje się zmian w następujący sposób:

po stronie dochodów zwiększenie

w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 758 - Różne rozliczenia zł 93.880
dochody bieżące: zł 93.880
- część oświatowa subwencji ogólnej zł 93.880

po stronie wydatków zwiększenie

w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł 93.880
rozdz. 80110 - Gimnazja zł 93.880
wydatki bieżące: zł 93.880
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 93.880
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 93.880

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 4408



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Michał Bieda

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4408


		2017-07-31T09:21:10+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




